レ ク リ エ ー シ ョ ン 用 具 借 用 申 請 書
令和  年  月  日

本別町社会福祉協議会会長 様

団 体 名

担当者氏名

電 話 番 号

 下記のとおり「レクリエーション用具」の借用について申請します。

※（太線の枠内に記入）

用 具 名

 ふまねっと （  枚）  ガンバルーン
 ニチレクボール （  ｾｯﾄ）  オーバルボール
 ラダーゲッター  ルーレット
 ころころダーツ  スルットカーリング
 スマイル射的  レクリエーション吹き矢
 モルック  点鳥ゲーム
 ゲームレール  バッゴー
 マナー豆匠 （  ｾｯﾄ）  ストライクボード
 カラーボウリング  回転ダーツセット
 シャッフル＆ゴルフセット  だるま落としゲーム
 バルバレー公式セット  フリースタイル輪投げ
 思い出カルタ（1 2 3 4 5 6）

利 用 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 （   日間）

利 用 目 的

事務局長
地域福祉
推進部門
管 理 者

合        議 受付者